
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７１０００１１２

入札書受付期間

開札
日時

鵜飼府中１号線排水路改良工事

府中市　元町

令和 7年10月21日

令和 7年10月23日 09:10

府中市役所　監理課

4,501,000

令和 7年10月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 8年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,030,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 くじ落札

4,030,000

６者抽選

2
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10

4,030,000

3
（有）大静工業

代表取締役 市川 静紀

898

4,030,000

4
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5

4,030,000

5
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

4,030,000

6
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

4,030,000

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７１０００１０４

入札書受付期間

開札
日時

府中上下線交通安全施設整備工事

府中市行縢町

令和 7年10月21日

令和 7年10月23日 09:15

府中市役所　監理課

1,691,000

令和 7年10月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 8年 2月27日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,520,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 くじ落札

1,520,000

１１者抽選

2
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24

1,520,000

3
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

1,520,000

4
（株）武田組 府中本店

本店長 武田 和也

19

1,520,000

5
（有）大静工業

代表取締役 市川 静紀

898

1,520,000

6
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

1,520,000

7
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10

1,520,000

8
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

1,520,000

9
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 聡

4

1,520,000

10
府中土建（株）

代表取締役 浅野 繁雄

26

1,520,000

11
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

1,520,000

12
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 失格

1,510,000

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７１０００１０４

入札書受付期間

開札
日時

府中上下線交通安全施設整備工事

府中市行縢町

令和 7年10月21日

令和 7年10月23日 09:15

府中市役所　監理課

1,691,000

令和 7年10月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 8年 2月27日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,520,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

13
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 失格

4,030,000

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

－ 2 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７１０００１０６

入札書受付期間

開札
日時

行縢角目線舗装補修工事

府中市行縢町

令和 7年10月21日

令和 7年10月23日 09:20

府中市役所　監理課

3,387,000

令和 7年10月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 8年 2月27日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,020,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877 くじ落札

3,020,000

３者抽選

2
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

3,020,000

3
（有）大静工業

代表取締役 市川 静紀

898

3,020,000

4
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 失格

3,010,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


