

入札経過表

契約番号	4071000112								
工事(業務)名	鶴飼府中1号線排水路改良工事								
工事(業務)場所	府中市 元町								
完成期限	令和8年3月31日								
入札方式	条件付一般競争入札(事後審査型)								
入札書受付期間	令和7年10月21日～令和7年10月22日								
開札	日時	令和7年10月23日 09:10							
	場所	府中市役所 監理課							
予定価格	4,501,000円(税抜)								
最低制限価格	4,030,000円(税抜)								

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	摘要
1	山建産業(有) 代表取締役 山本 賢一	32 くじ落札 4,030,000			6者抽選
2	久保建設(有) 代表取締役社長 久保 博義	10 4,030,000			
3	(有)大静工業 代表取締役 市川 静紀	898 4,030,000			
4	(株)ウツミ 代表取締役 内海 靖夫	5 4,030,000			
5	(株)マルトミ 代表取締役 松岡 達二	2876 4,030,000			
6	大石建設(株) 代表取締役 池田 茂	2877 4,030,000			
7					
8					
9					
10					
11					
12					

入札経過表

契約番号	4071000104				
工事(業務)名	府中上下線交通安全施設整備工事				
工事(業務)場所	府中市行縢町				
完成期限	令和8年2月27日				
入札方式	条件付一般競争入札(事後審査型)				
入札書受付期間	令和7年10月21日～令和7年10月22日				
開札	日時	令和7年10月23日 09:15			
	場所	府中市役所 監理課			
予定価格	1,691,000円(税抜)				
最低制限価格	1,520,000円(税抜)				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	摘要
1	千葉建設(株) 代表取締役 千葉 秀樹	20 くじ落札 1,520,000			11者抽選
2	(有)中山組 代表取締役 中山 健太郎	24 1,520,000			
3	横山建設工業(株) 代表取締役 横山 宣弘	33 1,520,000			
4	(株)武田組 府中本店 本店長 武田 和也	19 1,520,000			
5	(有)大静工業 代表取締役 市川 静紀	898 1,520,000			
6	大石建設(株) 代表取締役 池田 茂	2877 1,520,000			
7	久保建設(有) 代表取締役社長 久保 博義	10 1,520,000			
8	後藤土木(株) 代表取締役 田中 直子	9 1,520,000			
9	石橋建設(株) 代表取締役 石橋 聰	4 1,520,000			
10	府中土建(株) 代表取締役 浅野 繁雄	26 1,520,000			
11	(株)マルトミ 代表取締役 松岡 達二	2876 1,520,000			
12	千田建設(株) 代表取締役 林 勝彦	16 失格 1,510,000			

入札経過表

契約番号	4071000104				
工事(業務)名	府中上下線交通安全施設整備工事				
工事(業務)場所	府中市行縢町				
完成期限	令和8年2月27日				
入札方式	条件付一般競争入札(事後審査型)				
入札書受付期間	令和7年10月21日～令和7年10月22日				
開札	日時	令和7年10月23日 09:15			
	場所	府中市役所 監理課			
予定価格	1,691,000円(税抜)				
最低制限価格	1,520,000円(税抜)				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	摘要
13	山建産業(有) 32 代表取締役 山本 賢一	失格 4,030,000			
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

入札経過表

契約番号	4071000106				
工事(業務)名	行縢角目線舗装補修工事				
工事(業務)場所	府中市行縢町				
完成期限	令和8年2月27日				
入札方式	条件付一般競争入札(事後審査型)				
入札書受付期間	令和7年10月21日～令和7年10月22日				
開札	日時	令和7年10月23日 09:20			
	場所	府中市役所 監理課			
予定価格	3,387,000円(税抜)				
最低制限価格	3,020,000円(税抜)				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	摘要
1	大石建設(株) 代表取締役 池田 茂	2877 くじ落札 3,020,000			3者抽選
2	(株)マルトミ 代表取締役 松岡 達二	2876 3,020,000			
3	(有)大静工業 代表取締役 市川 静紀	898 3,020,000			
4	千田建設(株) 代表取締役 林 勝彦	16 失格 3,010,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					